令和 3(2021)年 7 月 16 日

令和 3(2021)年度・第 2 回 鳥取大学工学部電気情報系学科同窓会「湖鳥会」理事会・議事録

文責 笹岡 直人

日 時：令和 3(2021)年 6 月 29 日～7 月 15 日

場 所：書面審議

回答：19 名

加納尚之，小林盛一郎，大賀昌二，安藤泰正，松岡良明，岸田悟，豆田順一，吉村宏紀，笹間俊彦，

立花慶治，清水恵，松本昭夫，川上孝志，竹内克徳，有岡正登，山方秀則，三木公保，村上誠，笹岡直人

（順不同，敬称略）

＊連絡手段：メール（35 名），封書（14 名），連絡先不明（3 名）

回答手段：Google フォーム（18 名），はがき（1 名）

審議事項

１．議事 第 1 号議案「湖鳥会ホームページ・リニューアルの件」

１９名から回答があり，賛成１７名，反対０名，賛否表明無し２名．従って，第１号議案は可決され

たものとする．なお，コメントは下記のとおりである．

・経費はどのように捻出されるのでしょうか．経費が高額にならないようにお願いします．

 回答：湖鳥会一般会計（活動費）の前年度繰越金から支出いたします．

・議決内容は一任しますので，議決方法にトラブルの無いよう宜しくお願いします．

回答：湖鳥会会則第１１条（理事会）第５項に従い議決を行いました．連絡，回答手段は上記のと

おりです．